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CHAMPIONNATS DE BELGIQUE TOUTES CATEGORIES 

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE HANDISPORT 

Bruxelles (LRBA), samedi 25 et dimanche 26 juin 

2016 

 

!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 

Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mercredi 15 juin 2016 à 

08h00 sur lbfa@skynet.be. Passez ce délai, plus aucune ajoute ne sera acceptée. La liste des 

sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-midi au plus tard. Les athlètes étrangers seront 

ajoutés à la liste mercredi. 

 

INSCRITS CB TC 

 

HOMMES

 
100m     
2472 Theijs Niels 92 ACA 
401 Vleminckx Kobe 98 ACHL 
1622 De Pauw Brent 93 ACHL 
2493 Teixeira Flavio 95 ACHL 

872 Wimlot Hadrien 98 ACLO 
2102 Van Den Hende Mulamba 84 ACME 
2220 Meyer Yannick 88 ACW 
636 Henin Maxence 98 ARCH 
164 Loyens Dennis 97 ATLA 
1656 Iguacel Christian 96 AVKA 

141 Deckers Michiel 98 AVT 

2477 Seyns Lucas 99 AZW 
786 San Roman Lionel 98 CABW 
3211 Bongrain Johan 91 CABW 
2953 Louis Jean Marie 86 CABW 
2881 Van Sull Tristan 92 CABW 
3084 Rositano Theo 99 CRAC 

3146 El Omari Mouhcine 92 CSF 
804 Scholer Edwin 98 DAMP 
590 Van Den Branden Jeroen 97 KAAG 
1774 Dezutter Michaël 82 KAAG 
1379 Herreman Lars 87 KKS 
2200 Kesteloot Niels 99 KKS 
2300 Pittomvils Niels 92 LOOI 

2507 Moro Baba Joris 94 LYRA 
2044 Willem Ben 94 LYRA 
2378 Benka Davies William 91 LYRA 
2984 Discart Yoann 90 MOHA 

3056 Duquesne Pierre 93 MOHA 
2238 Van De Sande Tibo 99 OB 
310 Viaene Axel 98 OEH 

2245 Hofmans Victor 94 OLSE 
2429 Van Twillert Stefan* 90 OLSE 
3186 Bang Cuse Raymond* 94 RCB 
3055 Van Den Broeck Emile 94 RCB 
1465 Scheldeman Yestin 91 RCG 
1463 De Greef Laurens 91 RCG 

758 Szerman Melvin 97 RESC 
844 Tshitwenu Florian 97 RESC 

3209 Shutsha Kasongo Emmanuel 95 RESC 
6695 Lambert John 80 RESC 
2867 Rocour Francois 96 RFCL 
2619 Mairesse Olivier 89 RIWA 
1694 Vranken Andreas 93 ROBA 

631 Paquot Jordan 98 SER 
3002 Kola Biasu Guelord* 93 SER 
2798 Renard Pierrick 95 SER 
620 Kapenda Raphael 98 SMAC 
7 Belien Wolf 01 STAX 
3074 Brunin Clement 96 USBW 

3117 Kohl Geoffrey 95 USBW 

922 Depret Francois 98 USTA 
6689 Lefebvre Sylvain 79 USTA 
2212 Briers Kristof 86 VAC 
2240 Herregodts Preben 95 VITA 
2346 De Rycke Pieter 91 VOLH 
    

200m    
1786 Boonen Jannes 96 ABES 
2472 Theijs Niels 92 ACA 
401 Vleminckx Kobe 98 ACHL 
1622 De Pauw Brent 93 ACHL 
1278 Mees Jef 96 ACHL 
1999 Brydenbach Hans 87 ACHL 

2493 Teixeira Flavio 95 ACHL 
872 Wimlot Hadrien 98 ACLO 
636 Henin Maxence 98 ARCH 
164 Loyens Dennis 97 ATLA 

1656 Iguacel Christian 96 AVKA 
141 Deckers Michiel 98 AVT 
1451 Rotsaert Tibo 90 AZW 

2477 Seyns Lucas 99 AZW 
786 San Roman Lionel 98 CABW 
3211 Bongrain Johan 91 CABW 
2881 Van Sull Tristan 92 CABW 
3084 Rositano Theo 99 CRAC 
3199 Sondag Gil 0 CSDY 

804 Scholer Edwin 98 DAMP 
590 Van Den Branden Jeroen 97 KAAG 
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1379 Herreman Lars 87 KKS 

2984 Discart Yoann 90 MOHA 
3056 Duquesne Pierre 93 MOHA 

2238 Van De Sande Tibo 99 OB 
2337 Bras Tuur 99 OEH 
2245 Hofmans Victor 94 OLSE 
2207 Calluy Dylan 94 OLSE 

3186 Bang Cuse Raymond* 94 RCB 
3055 Van Den Broeck Emile 94 RCB 
1465 Scheldeman Yestin 91 RCG 
1463 De Greef Laurens 91 RCG 
1972 Roofthooft Andreas 96 RCT 
883 Kalmen Adam 98 RESC 
758 Szerman Melvin 97 RESC 

844 Tshitwenu Florian 97 RESC 
2867 Rocour Francois 96 RFCL 
2619 Mairesse Olivier 89 RIWA 
631 Paquot Jordan 98 SER 
620 Kapenda Raphael 98 SMAC 
7 Belien Wolf 01 STAX 

3074 Brunin Clement 96 USBW 

3117 Kohl Geoffrey 95 USBW 
922 Depret Francois 98 USTA 
6689 Lefebvre Sylvain 79 USTA 
2212 Briers Kristof 86 VAC 
2240 Herregodts Preben 95 VITA 
2307 Matthijs Arnout 87 VOLH 

2346 De Rycke Pieter 91 VOLH 
218 De Lathauwer Lennert 98 VS 
3375 Destatte Arnaud 88 WS 
    
400m    
1922 Thys Seppe 92 ACME 
2219 Rossaert Michaël 95 ACW 

2311 Van De Voorde Gerben 90 ACW 
3111 Jadot Sam 99 ARCH 
259 Botte Stef 98 ASVO 
2629 Van Den Bergh Sven 99 AVKA 

40 Doom Alexander 97 AVR 
1417 Vrijsen Vincent 89 AVT 
1833 Spaas Jan 94 AVT 

139 Boutsen Bart 98 AVT 
1440 Sercu Julien 96 AZW 
1691 Cools Tim 91 BRAB 
3487 Hopchet Alphandery 93 CABW 
701 Semenou Bryan 97 CABW 
2923 Mabille Florent 96 CRAC 

877 Cisse Aly 97 CSF 
770 Boulard Antoine 98 DAMP 
3484 Henen Samy 95 DAMP 
2955 Watrin Julien 92 DAMP 
2090 De Wit Stijn 88 DCLA 
2143 Lermyte Maxime 95 DCLA 
2177 De Bruyne Angelo 90 DEIN 

1753 Sanctorum Mathias 93 FLAC 

1245 Du Pan Tom 89 HCO 
3323 Bonamino Luca* 96 IAAC 
383 Monserez Dylan 97 KKS 
1332 Van Nuffel Danny 95 LEBB 
2318 De Mol Aiko 88 LEBB 
1408 Verbiest Thomas 88 LOOI 

2323 Decadt Hannes 94 MACW 
2916 Andre Dorian 89 MOHA 
3057 Duquesne Jean Philippe 91 MOHA 
3133 Taton Hugues 83 MOHA 
2855 Vreux Jonathan 85 MOHA 

1429 Verhelst Maxime 95 OB 

3385 Hendrick Clement 99 RCAS 
3187 Borlee Dylan 92 RCB 

3183 Borlee Jonathan 88 RCB 
3131 Ennamir Mohssine 85 RCB 
3189 Wils Corentin 95 RCB 
174 Petrella Davide* 97 RCG 

1971 Giedts Sam 95 RCT 
3306 Nkiere Danfuname Rene 99 RESC 
3132 Badji Asamti 95 RESC 
3262 Gillet Antoine 88 RESC 
2828 Lins Sebastien 92 RESC 
1801 De Baets Anton 96 RIEM 
1736 De Muynck Bert 94 RIEM 

2066 Bellemans Koen 93 ROBA 
2957 Vanderbemden Robin 94 SER 
2223 Janssens Kamiel 96 SGOL 
2876 Bodart Antoine 96 SMAC 
2994 Languille Florian* 88 USTA 
3010 Laus Joachim 84 USTA 

19 Cobbaert Julian 98 VITA 

3228 Fall Samba 92 WS 
    
800m    
1275 Verbiest Maarten 82 ACHL 
2471 Vriens Lukas 89 ACHL 
2212 Vanoppen Thomas 99 ACHL 

1850 Bruyneel Arthur 94 ACME 
1140 Verbeeck Thijs 91 ACW 
1529 Van Schoubroeck Jonas 92 ARAC 
1530 Megens Jef 88 ARAC 
707 Houtart Cyril 98 ARCH 
49 Vercauteren Sander 98 ATAC 
76 Vandenbulcke Frederik 98 ATAC 

1614 Groffen Andy 92 AVKA 
1862 Ongena Tim 94 AVKA 
2424 Dierckx Toon 87 AVLO 
2463 De Schryver Davy 88 AVLO 

1743 Cools Sven 87 AVLO 
5511 Vanhoutte Gunther 74 AVMO 
1798 Latinne Reynaldo 92 AVT 

433 Beckers Wim 98 AVT 
3262 Legrand Antoine 0 CABW 
6193 Mandelier Eric 60 CRAC 
738 Delvoie Maxime 97 CSDY 
2847 Dugast Brieuc 93 CSDY 
2750 Soughou Yassin 92 CSF 

3101 Henrotte Myrian 99 DAMP 
2869 Langue Florent 92 DAMP 
1560 Baeten Stijn 94 DCLA 
2006 Sisk Pieter 99 DCLA 
1876 Aerssens Dieter 95 DCLA 
2694 Van Cauwenberghe Dylan 92 DS 
1106 Bertels Brecht 94 DUFF 

1794 Vandeputte Aurèle 95 HAC 

1355 Botterman Aaron 94 KAAG 
1639 Benschop Viktor 95 KAAG 
2394 Fasseur Brecht 99 KAAG 
1524 Schockaert Laurens 90 LAT 
2032 De Maersschalck Pieter 88 LEBB 
2283 Van Den Berghe Ruben 89 LEBB 

5011 Mondelaers Kevin 80 LOOI 
1569 Van Diest Daan 95 OEH 
2347 Hannes Pieter-Jan 92 OLSE 
2719 Petitjean Simon 96 RESC 
2766 Kebron Quentin 92 RFCL 
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4362 Grymonpon Joost 69 ROBA 

9654 Gilbert William 0 SMAC 
2931 Hinnekens Simon 95 USBW 

376 Vierbergen Toon 97 VOLH 
624 Campbell Ewan* 97 WS 
3080 Gillet Julien 93 WS 
3227 Jamli Tarich 86 WS 

    
1500m    
2535 Löfgren Bjarne 99 ABES 
1644 De Rouck Wazo 93 ACG 
2999 Michel Maxime 92 ACLO 
2053 De Rop Pieter 96 ACW 
2309 Van Praet Ruben 91 AVLO 

2922 Draux Axel 99 CABW 
2703 Debjani Ismael 90 CABW 
2704 Kahia Jerome 89 CABW 
2909 Debouck Matthieu 84 DAMP 
3050 Doumont Damien 85 DAMP 
2618 Hustin Valere 93 DAMP 

1780 Hamdi Ali 89 DCLA 

1642 Lammens Wouter 94 DCLA 
2011 Van De Velde Tim 00 DUFF 
1838 Claus Pieter 93 EA 
2316 Bombeke Sven 93 EA 
1795 D'hoore Ward 94 HAC 
1674 Valgaeren Sam 90 HULS 

1640 Mortelmans Maarten 89 KAAG 
1684 Sake Nicolai 96 LYRA 
1573 Cortvriendt Philip 94 OEH 
1571 Debognies Simon 96 OEH 
1574 Mazid Mohammed 96 OEH 
1413 Francken Sebbe 96 OLSE 
717 Delannoy Nathan 98 RCB 

1467 Van Der Burgt Thijs 94 RCG 
184 Mortier Jennen 97 RCG 
1858 De Vriendt Simon 84 RCG 
689 Lonneux Oussama 97 RFCL 

2603 Cardillo Joachim 88 RFCL 
3298 Florizoone Thomas 88 WS 
6406 Byl Jean Charles 78 WS 

1347 Janssens Sven 93 ZWAT 
    
5000m    
1425 De Vulder Stijn 82 ACG 
1719 Colyns Jonas 95 ACG 
1536 Bierinckx Vincent 90 ACHL 

2237 Sergooris Jonas 90 ACP 
1661 Kersten Dieter 96 ADD 
1295 Petralia Jan 92 AVMO 
3000 Bouchikhi Soufiane 90 CABW 
2745 Darrazi Younes 96 CABW 
3110 Salsby Jules* 96 CABW 
6431 Grek Vincent 64 CABW 

3188 D Harveng Yves 90 CSDY 

2019 Van Droogenbroeck Lander 83 DAC 
5188 Verschoren Bart 77 DAC 
3271 Robin Arnaud 88 DAMP 
1410 Van Assche Lukas 89 DCLA 
1608 Basemans Dries Adrianus 92 DCLA 
1557 D'hoore Simon 94 DCLA 

2692 Doison Gregoire 95 DS 
1849 Vermander Bert 87 EA 
2137 Becquaert Mathias 83 EA 
1926 Pelicaen Joachim 85 EA 
1315 Oosterlinck Ward 93 EA 

1841 De Backer Manuel* 96 ESAK 

1443 Van Haverbeke Charles 88 FLAC 
1394 Adriaensen Jan 91 HAMM 

1395 Verminck Sander 89 HAMM 
2824 Gallo Christoph 89 HF 
2278 Vispoel Ruben 90 KAAG 
1820 Hendrikx Jeroen 86 LOOI 

1683 Somers Michael 95 LYRA 
3064 Valet Maxime 89 RCAS 
1946 De Feyter Arno 92 RCG 
3807 Van Damme Steve 79 RCG 
1496 Van Cauteren Ruud 94 RCG 
2720 Naert Koen 89 RESC 
2768 Fita Ayanom* 93 RFCL 

1478 De Kerpel Wesley 88 ROBA 
2852 Marinx Bastien 96 SMAC 
2633 Denays Pierre 89 USTA 
1938 Kinders Tommy 88 VOLH 
2711 Durviaux Raphael 86 WACO 
2818 Fintolini Dorian 93 WACO 

2753 Clais Francois 85 WS 

    
110m H    
1274 Bienens Michiel 96 ACHL 
1554 Devrieze Ruben 92 AVKA 
2156 Vanwynsberghe Frederik 82 AVLO 
2487 Maes Sander 92 AVT 

2868 Crespeigne Romain 92 CRAC 
1803 Peeters Dries 91 DAC 
2142 Hanjoul Denis 91 DCLA 
2353 Van Der Plaetsen Thomas 90 DEIN 
2197 Plovie Kristof 90 DEIN 
2068 Dumon Ewout 95 KAAG 
1625 Stevens Yannik 94 KAPE 

1490 Segers Senne 95 LYRA 
3201 Ruffacq Timmy 96 MOHA 
1563 Deberdt Daan 88 RCG 
3207 Broothaerts Damien 83 RESC 

3105 Elsen Daan 94 RESC 
3154 Ruffacq Quentin 89 RESC 
2079 De Borger Dario 92 VAC 

2410 Van Alphen Hans 82 VAC 
2338 Stroobants Jori 89 VITA 
2234 Vandenbergh Wouter 88 ZWAT 
    
400m H    
1851 Pieters Giovanni 94 ACME 

2258 Heggen Erik 92 ATLA 
2158 De Vooght Jasper 96 AVLO 
2349 Van Oost Loic 95 AVR 
1441 Sercu Olivier 96 AZW 
2188 De Laender Nils 94 BRAB 
3142 Datoussaid Mehdi 90 CABW 
1136 Rummens Tim 87 DCLA 

2415 Hatif Amer Ali* 96 DCLA 

42 Parmentier Klaas 98 DEIN 
2522 Bultheel Michael 86 FLAC 
1247 Raes Maarten 96 HCO 
639 Braem Mathieu 98 JSMC 
2928 Lannoy Brennet Julien 95 JSMC 
412 Dumon Reindert 98 KAAG 

355 Van Den Eynden Jordi 98 KAPE 
1617 Van Boven Jordy 95 KAPE 
1375 Zephirin Joachim 85 KKS 
1490 Segers Senne 95 LYRA 
3201 Ruffacq Timmy 96 MOHA 
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2379 Lichtert Stijn 87 OLSE 

3038 Denys Jonathan 90 RCAS 
6793 Jara Antonio* 76 RCB 

573 Owusu Dylan 97 RCG 
2980 Ghislain Arnaud 88 RESC 
3180 Nicodeme Romain 95 RESC 
772 Mascart Simon 98 SPA 

307 Verbeke Pieter 97 STAX 
2361 Ulens Thijs 92 VAC 
2338 Stroobants Jori 89 VITA 
1761 Verbraekel Niels 96 VS 
2638 Anthierens Jeff 94 WS 
    
3000m St.    

1867 Goethals Benoit 91 ACBR 
24 Timmermans Lode 98 ACP 
1845 De Brouwer Jill 89 ALVA 
4033 Heemskerk Steven 78 ATLA 
2616 Dupont Francois 85 CABW 
644 Syfer Felix 98 CSDY 

2615 Merveille Benjamin 88 CSF 

1996 Torbeyns Jef 95 DAC 
1782 Vanderlinden Laurens 95 DCLA 
927 Colquhoun Timote 97 DS 
5 Leys Glen 98 DUFF 
1306 Van Den Broeck David 92 EA 
1551 Casteele Mathijs 89 KKS 

1374 Casteele Steven 94 KKS 
2048 Dacha Abdellah* 92 KKS 
1678 Van Koolwijk Krijn 81 LOOI 
1241 Misplon Bert 88 RCG 
2779 Ruell Kim 87 RESC 
2611 Ruscart Benoit 95 USTA 
    

Hauteur    
1806 Jacobs Brett 94 ADD 
1554 Devrieze Ruben 92 AVKA 
1534 Annaert Wouter 94 AVT 

1448 Verdonck Emile 95 AZW 
2978 Ponsard Francois 99 BBS 
3031 Carmoy Thomas 0 CRAC 

2353 Van Der Plaetsen Thomas 90 DEIN 
1177 Parmentier Thomas 92 DEIN 
1366 Verdonck Dries 95 KAAG 
1885 Ghuys Bram 93 OEH 
3165 Kalandula Fabiano 96 RESC 
911 Buledi Serge* 97 RFCL 

1942 Beeldens Alexander 91 VOLH 
    
Longueur    
1785 Marynissen Wim 88 AVKA 
2487 Maes Sander 92 AVT 
603 Brouwers Amaury 97 CABW 
2897 Detry Lionel 94 CABW 

3146 El Omari Mouhcine 92 CSF 

1828 Vanmulder Jeroen 91 DAC 
2057 Obasuyi Michael 99 DEIN 
2241 Sanctorum Maxim 93 FLAC 
1289 Pausenberger Yves 95 KAAG 
2200 Kesteloot Niels 99 KKS 
2747 Glorie Tristan 00 MACW 

3303 Irakiza Jean Paul* 94 MOHA 
3046 Stempnick Nicolas 89 MOHA 
3356 Boa Michael 95 RESC 
3081 Campener Corentin 90 RESC 
3121 Grailet Francois 94 RFCL 

3052 Schlag Youri 94 RIWA 

2412 Nolf Cedric 89 VAC 
    

Triple    
1460 De Herdt Gorik 90 AVKA 
1740 De Leenheer Matthias 91 AVLO 
3172 Kapata Leopold 92 CABW 

3139 Adjanor Fabrice 92 CSF 
2614 Kingunza Desire 94 CSF 
3169 Loris Lionel 91 CSF 
3011 Nsomwe Didrick 94 CSF 
2794 Thomas Nicolas 92 DAMP 
1289 Pausenberger Yves 95 KAAG 
3107 Marbaix Loic 92 MOHA 

1972 Roofthooft Andreas 96 RCT 
2949 Geerts Gregory 99 RESC 
2981 Xhonneux Frederic 83 RESC 
2243 Aubert Remko* 86 ROBA 
2798 Renard Pierrick 95 SER 
5723 Muyldermans Bert 78 SPVI 

3373 Samma Armand* 85 WS 

    
Perche    
21 Van Nuffelen Thomas 98 AVZK 
633 Bodart Robin 97 BBS 
2996 Colle Florian 99 CSDY 
2330 Ausloos Frederik 96 DCLA 

1559 Broeders Ben 95 DCLA 
39 Ingelaere Brian 97 DEIN 
2055 Vanlierde Jorg 99 DEIN 
2996 Art Arnaud 93 FCHA 
455 Charle Bram 97 KAAG 
2300 Pittomvils Niels 92 LOOI 
3105 Elsen Daan 94 RESC 

285 Montilla Dimitri 98 SPVI 
1940 Leys Mathias 96 VOLH 
1766 Timmermans Siemen 93 VS 
892 Henry Romeo 98 WS 

    
Poids   
1863 Van Campenhout Jannick 91 AVKA 

335 Quintelier Matthias 97 AVKA 
2156 Vanwynsberghe Frederik 82 AVLO 
2160 Van Waes Brecht 95 AVLO 
2292 Verbrugghe Jürgen 83 HAC 
1957 Wagemans Jarno 89 HAMM 
1774 Dezutter Michaël 82 KAAG 

1615 Frijters Pieter 90 LYRA 
2208 Goetheer Remco* 92 OLSE 
3223 Guillaume Jonathan 92 RESC 
6695 Lambert John 80 RESC 
740 Stas Nathan 97 RIWA 
2410 Van Alphen Hans 82 VAC 
2411 Milanov Philip 91 VAC 

2452 Van Steen Joannes 95 VOLH 

4500 Eeckhout Filip 79 VS 
    
Disque   
2284 Cordeel Jordi 93 AVLO 
1 Defrère Ilya 97 DCLA 
1135 Nys Edwin 86 DCLA 

2292 Verbrugghe Jürgen 83 HAC 
1957 Wagemans Jarno 89 HAMM 
2217 Vercammen Stijn 94 HAMM 
2084 Truyts Timothy 89 KAPE 
1615 Frijters Pieter 90 LYRA 
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3031 Housmans Alexandre 93 MOHA 

5898 Peetrain Filip 74 OEH 
1565 Bras Sem 91 OEH 

3044 Gets Florent 91 RESC 
3253 Salvaggio Claudio* 92 RESC 
740 Stas Nathan 97 RIWA 
2411 Milanov Philip 91 VAC 

2501 Stroobant Sammy 90 VITA 
1198 Hooyberghs Jens 93 VMOL 
2452 Van Steen Joannes 95 VOLH 
4500 Eeckhout Filip 79 VS 
1755 Eeckhout Frederik 85 VS 
    
Javelot   

2112 Meeusen Dries 96 ABES 
1631 Herman Timothy 90 ACME 
2121 Spaepen Pieter 84 ADD 
2646 Dessart Francois 95 CSF 
2061 Van Laere Ruben 91 DAC 
2725 Branders Timothy 94 DAMP 

10 Grobbel Jacob 98 DCLA 

1558 Broeders Arne 93 DCLA 

5823 Parfenov Vladimir 70 GENK 

2120 Bogaerts Jonas 94 LEBB 
3356 Boa Michael 95 RESC 

3044 Gets Florent 91 RESC 
1198 Hooyberghs Jens 93 VMOL 
    
Marteau   

2344 Goossens Bjorn 87 ACHL 
1863 Van Campenhout Jannick 91 AVKA 
2945 Huygens Kevin 87 CABW 
2885 Clavareau Valentin 88 CSDY 
2956 Moreaux Thibault 88 DAMP 
2473 De Coster Tim 83 DCLA 
68 Deploey Thorgal 98 RCG 

1913 Malengreaux Gil 93 RCG 
1859 Malengreaux Remi 95 RCG 
3230 Bernard Tom 93 RESC 
3253 Salvaggio Claudio* 92 RESC 
6759 Despontin Thierry 58 RFCL 
4706 De Wyngaert Walter 70 ROBA 

3178 Moreaux Thomas 93 SMAC

 

FEMMES

    
100m    
70 Torfs Lien 98 ACHL 
1524 Vanhaen Shana 93 ACME 

2289 De Foer Lotte 00 ACW 
311 Teuwen Frederique 98 ATLA 
2527 Loyens Edith 99 ATLA 
2371 Claus Hanne 99 AVMO 
43 Van Lent Lotte 01 AVZK 
1118 Dupont Louise 94 AZW 

1343 Vanderest Laurane 1 CABW 

593 Sturbois Noemie 97 CABW 
2091 Kassima Tabitha 96 CABW 
3540 Tchapda Dominique 99 CAF 
3290 Gautier Celine 99 CSDY 
520 Coulon Geraldine 98 CSDY 
2141 Johnen Celeste 96 CSF 
869 Coppenolle Emma 96 DEIN 

30 Duyck Charlotte 97 DEIN 
1152 Leemans Jolien 94 DUFF 
810 De Launoit Laura 96 DUFF 
1729 Depuydt Orphée 95 HAC 
641 Degand Mathilde 98 JSMC 
1206 Lambrecht Charlotte 93 KAAG 

1298 Garré Maaike 90 KAAG 
918 Asomaning Stephanie 90 KAAG 
1395 Van Acker Marijke - 44 87 KAPE 

1489 Mehuys Elise 95 LYRA 
1719 Vranckx Anne Charlotte 1 MOHA 
656 Cooper May Lee 98 MOHA 
2290 Marx Lara* 89 MOHA 

231 Schets Kjenta 97 OEH 
2331 Vancamp Hanne 99 OLSE 
278 Baillievier Joni 98 OLSE 
1330 Woestenborghs Marthe 96 RAM 
2177 Borlee Alizia 91 RCB 
2181 Borlee Olivia 86 RCB 
2161 Laus Camille 93 RCB 

1090 Rutjens Sarah 92 RCG 
2765 Bauwens Laures 99 RCG 
1777 Vervaet Imke 93 RCG 

51 Gaye Kiné 98 RCG 
2884 Van Eetvelde Madeline 99 RCG 
578 Van Der Veken Cindy 97 RESC 
2136 Gharafi Yasmine 85 RESC 
2224 Zagre Anne 90 RESC 
625 Hulin Clara 97 RIWA 

190 Kinable Charlotte 98 ROBA 

1247 Andries Lien 93 ROBA 
1601 Janssens Marijne 93 SGOL 
2013 Foucart Clemence 88 SMAC 
1505 Janquart Nina 90 VAC 
2989 Vinck Kimberly 99 VITA 
1427 Vereecken Elke 84 VOLH 
393 Kisoka Peguy 97 ZWAT 

    
200m    
70 Torfs Lien 98 ACHL 
84 Depuydt Manon 97 ACME 
1524 Vanhaen Shana 93 ACME 
3432 Bogemans Elke 77 ACW 

2289 De Foer Lotte 00 ACW 
2527 Loyens Edith 99 ATLA 
1084 Hermans Ine 95 AVKA 

2371 Claus Hanne 99 AVMO 
1681 Lemmens Karolien 89 AVT 
1118 Dupont Louise 94 AZW 
1343 Vanderest Laurane 1 CABW 

3457 Bruynzeels Romane 0 CABW 
1965 Bolingo Mbongo Cynthia 93 CABW 
2091 Kassima Tabitha 96 CABW 
3540 Tchapda Dominique 99 CAF 
520 Coulon Geraldine 98 CSDY 
1576 Claes Hanne 91 DCLA 
11 Brasseur Bo 98 DCLA 
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838 Rutsaert Regine 95 DCLA 

869 Coppenolle Emma 96 DEIN 
30 Duyck Charlotte 97 DEIN 

810 De Launoit Laura 96 DUFF 
1729 Depuydt Orphée 95 HAC 
918 Asomaning Stephanie 90 KAAG 
1206 Lambrecht Charlotte 93 KAAG 

1395 Van Acker Marijke - 44 87 KAPE 
1297 Schaaf Cathy 1 LACE 
3215 Fickers Elene 0 LACE 
491 Dierickx Fran 02 LAT 
1489 Mehuys Elise 95 LYRA 
1719 Vranckx Anne Charlotte 1 MOHA 
2331 Vancamp Hanne 99 OLSE 

278 Baillievier Joni 98 OLSE 
1330 Woestenborghs Marthe 96 RAM 
2177 Borlee Alizia 91 RCB 
2181 Borlee Olivia 86 RCB 
2161 Laus Camille 93 RCB 
1777 Vervaet Imke 93 RCG 

1090 Rutjens Sarah 92 RCG 

51 Gaye Kiné 98 RCG 
2884 Van Eetvelde Madeline 99 RCG 
700 Noel Nehemie Keysha 98 RESC 
2136 Gharafi Yasmine 85 RESC 
625 Hulin Clara 97 RIWA 
1247 Andries Lien 93 ROBA 

2197 Labitte Coraline* 96 USTA 
    
400m    
3201 Van Den Abeele Laure 0 ACLO 
1922 Maheux Nathalie 95 ACLO 
106 Bauwens Lore 97 ACME 
33 Beylemans Laura 97 ACME 

1598 Rossaert Isaura 92 ACW 
834 Rossaert Mireille 90 ACW 
1250 Crabbe Carolien 92 ALVA 
506 Joris Emilie 98 ARCH 

1271 Van Puyvelde Margo 95 ASVO 
221 Valck Maury 97 AVLO 
4104 Amellal Maryam 72 CABW 

3532 Awono Estelle 0 CSF 
3496 Dejemeppe Justine 99 CSF 
1343 Mauel Anna Lena* 96 DAC 
3480 Daigmont Ophelie 0 DAMP 
601 Daigmont Mallaurie 97 DAMP 
1311 Herssens Stephanie 88 DCLA 

32 Dhont Ilke 98 DEIN 
813 Hugaerts Ine 95 DUFF 
1773 Vega Escribano Maria* 94 DUFF 
98 Vanneste Lotte 97 KKS 
482 Fickers Marie 97 LACE 
1657 Vanfleteren Riet 91 LEBB 
154 Pieroni Messalina 98 LOOI 

2074 Beugnies Helene 94 MOHA 

2051 Delcroix Emy 95 MOHA 
2117 Duquesne Jeanne 94 MOHA 
2014 Hallet Perrine 91 MOHA 
1345 Content Linde 87 OB 
2626 Alderweireld Kenzy 99 OLSE 
2536 De Caluwé Emmelie 00 RCG 

2126 Gillet Delphine 86 RESC 
1943 Lins Noemie 94 RESC 
1930 Nagels Rani 95 RESC 
242 Cornelis Jacintha 98 RIEM 
1302 Thonus Davina 90 SPVI 

564 Deloof Justine 97 USBW 

2680 Lasser Elise 00 VITA 
1557 Grillet Justien 94 VS 

663 Gomes Amaro Jessica* 98 WS 
998 De Parade Sarissa 91 ZWAT 
    
800m    

1546 Wouters Ine 90 ABES 
54 Pardaens Febe 98 ACP 
940 Deville Annelies 96 ACP 
3269 Ligot Marie 0 ARCH 
41 De Vlieger Lize 98 ATAC 
133 Smeets Lore 98 ATAC 
1044 Pinter Eline 96 AVKA 

1715 Dekens Kimberley 90 AVLO 
3718 Detienne Sophie 74 CABW 
617 Caron Chloe* 97 CSF 
3254 Thomas Juliette 0 DAMP 
2716 Fannes Mirte 99 DCLA 
1365 Voet Enya 92 DCLA 

129 Quatacker Lore 98 FLAC 

1189 Raes Jessie 90 HAC 
2886 Versyck Leontine 00 HAC 
1168 Meert Soraya 93 LEBB 
172 Tordeur Nele 98 OEH 
1512 Lauwers Sofie 91 RAM 
2073 Chylinski Marta Alexandra 86 RCAS 

3388 Deswaef Mathilde 99 RCB 
1989 Jacobs Charlotte 91 RCB 
3240 Muls Camille 99 RESC 
3188 Baudinet Caroline 99 RFCL 
1447 Balcaen Sarina 93 RIEM 
3195 Pirson Camille 99 SMAC 
1811 Segers Sara 85 VITA 

1425 Smet Astrid 96 VOLH 
1165 Commerman Tineke 88 VS 
3325 Vandamme Sybil 0 WS 
721 Cornet Nina 98 WS 

1928 Hayez Louise 96 WS 
2240 Tonneau Sophie 94 WS 
    

1500m    
1336 Vandenlindenloof Margot 96 ABES 
99 De Rooy Eva 98 ACBR 
956 Van Accom Sofie 89 ACHL 
1014 Boonen Jolien 90 ACHL 
1204 Vangansbeke Zenobie 92 ACME 

878 Schaeverbeke Axana 95 ACME 
1169 Van Boxstael Birgit 88 ALVA 
1973 Gerardy Aline 94 ARCH 
2298 Speelman-Rooms Femke 99 ATAC 
2423 Putters Lena 00 ATLA 
1145 Godden Elke 96 AVKA 
1059 Truyers Imana 93 AVT 

1032 Truyers Goele 92 AVT 

2287 Bassleer Katinka 99 AVZK 
1500 Kempeners Alexandra 2 CABW 
1581 Maroye Romane 1 CABW 
3364 Fasciaux Alicia 0 CABW 
3363 Fasciaux Laura 0 CABW 
479 Draux Celine 97 CABW 

2065 Barnes Stephanie* 88 CABW 
2733 De Troyer Maura 99 DAC 
243 Van Craenenbroeck Eline 97 DAC 
1593 Tjeerdsma Mariska* 92 DAC 
685 Demeyer Virginie 97 DACM 
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1207 Deboth Eline 92 DCLA 

822 Sijmens Charlotte 95 DCLA 
2265 Delbaen Aline 99 DUFF 

1331 Schreurs Anne 92 GENK 
1115 Eykens Renée 96 KAPE 
444 Willems Hanne 02 LAT 
2604 Veldeman Louise 99 LAT 

2106 Simon Gwenaelle 93 MOHA 
1903 Ponlot Florine 95 OCAN 
1158 Rooms Lisa 96 OEH 
1157 Scaunet Vanessa 96 OEH 
3389 Gaspard Heloise 0 RCB 
3663 Smith Kayla 0 RCB 
1932 Tshiasuma Jessie 96 RESC 

627 Cerckel Marie 98 USBW 
1243 Wyns Jenna 93 VAC 
1447 Vanhoegaerden Laura 2 WS 
    
5000m    
1163 Maveau Barbara 87 AVR 

1075 De Vos Katrien 90 AZW 

2189 El Aaribi Khadija 82 CABW 
4037 Baouf Fatiha 70 CABW 
1808 Nassam Alassani Kabiratou* 87 DCLA 
1385 Steffens Elke 87 DCLA 
824 Galle Eva 92 DCLA 
1151 Dewilde Charlotte 94 DCLA 

910 Van De Velde Julie 93 FLAC 
1132 Pieters Evy 87 HAC 
2267 Depoorter Helene 88 RCB 
1863 Gamachu Tulu Ferahiwat 81 RFCL 
3480 Van Maele Heidi 78 VAC 
1406 Lauwaert Nina 88 VOLH 
    

100m H    
1035 Vercruysse Jesse 91 ACME 
38 Lammens Lisa 98 ACME 
1084 Hermans Ine 95 AVKA 

1681 Lemmens Karolien 89 AVT 
1727 Oosterbos Lore 94 AVT 
588 Pardoms Charlotte 97 CABW 

551 Albert Stephanie 98 CRAC 
516 Joblin Odile 97 CSDY 
379 Sprangers Fien 98 DEIN 
2111 Moniquet Celine 87 IAAC 
641 Degand Mathilde 98 JSMC 
1183 Missinne Sarah 95 KAAG 

2290 Marx Lara* 89 MOHA 
2086 Vancauwemberghe Siliane 96 MOHA 
1238 Van Diest Dorien 93 OEH 
2224 Zagre Anne 90 RESC 
3808 Guillet Laurence 80 RESC 
2072 Thiam Nafissatou 94 RFCL 
2013 Foucart Clemence 88 SMAC 

1877 Laurant Chloe 95 SPA 

919 De Pauw Yoika 95 STAX 
1245 Vidts Noor 96 VAC 
1710 Aerts Sara 84 VAC 
895 Hooyberghs Elien 95 VMOL 
852 De Laet Eva 93 VMOL 
567 Vissers Melanie 98 WACO 

1929 Gadeyne Laurence 89 WS 
    
400m H    
1203 Dauwens Axelle 90 ACME 
1254 Van Eecke Louise 92 ASVO 

1451 Vandorpe Axelle 95 AVLO 

48 Top Maya 98 AVLO 
3203 Brouwers Elise 00 CABW 

587 Famenne Coline 97 CABW 
1319 De Win Dinja 91 DAC 
609 Brackman Justine 97 DAMP 
968 De Jans Marlien 91 DEIN 

912 Vanbesien Flavie 95 FLAC 
348 Delheye Céline 98 FLAC 
1484 Boone Katrijn 92 HAC 
611 Debougnoux Valentine 98 HF 
1355 De Coninck Nenah 96 KAAG 
3214 Schaaf Alice 00 LACE 
2720 Dawyndt Amber 99 MACW 

169 Degrève Robin 97 OEH 
2426 Tchimou Benedikt 99 RAM 
1103 De Medts Tamara 89 RCG 
2156 Badji Jalika 96 RESC 
1757 Duinslaeger Eva 88 ROBA 
1495 Bellemans Inge 95 ROBA 

144 Dewyngaert Paulien 97 ROBA 

2545 Dewyngaert Liese 99 ROBA 
3308 Carbonnelle Stephanie 99 USTA 
2304 Horemans Jana 99 VMOL 
1885 Cephale Fanny 92 WS 
1887 Vandermosten Jessica 87 WS 
    

Hauteur    
1038 De Prijck Karen 93 ABES 
2235 De Temmerman Gaelle 94 ACLO 
2981 Rossaert Nicasina 99 ACW 
212 De Waele Nienke 97 ASVO 
1217 Van Hessche Hanne 91 ASVO 
3261 Bodart Ombeline 00 BBS 

3250 Pardoms Emilie 00 CABW 
2440 Van Loock Hanne 99 DCLA 
194 Hespel Nina 01 DCLA 
3048 Cnudde Kim 99 KAAG 

1178 Desmet Hannelore 89 LOOI 
1629 Vankerckhoven Sarah 95 SPBO 
1245 Vidts Noor 96 VAC 

829 De Vogelaer Sarah 89 VITA 
    
Longueur    
1035 Vercruysse Jesse 91 ACME 
88 Nijs Bo 97 ATLA 
1555 De Wael Els 90 AVLO 

3449 Debiere Romane 00 CABW 
3359 Semenou Annabelle 99 CABW 
838 Rutsaert Regine 95 DCLA 
11 Brasseur Bo 98 DCLA 
1152 Leemans Jolien 94 DUFF 
1526 Evans Cassandre 01 HUY 
175 Bulcke Justine 98 MACW 

656 Cooper May Lee 98 MOHA 

2057 Fleury Alice 95 MOHA 
692 Caty Emeline 98 RESC 
700 Noel Nehemie Keysha 98 RESC 
1931 Guisse Saliyya 96 RESC 
1877 Laurant Chloe 95 SPA 
2469 Willems Eve 00 VAC 

393 Kisoka Peguy 97 ZWAT 
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Triple    

1480 Mommen Nele 88 ACA 
1549 Mievis Stefie 93 ACA 

88 Nijs Bo 97 ATLA 
115 De Neve Katrien 97 AVT 
1280 Lombart Lucile 01 CABW 
3449 Debiere Romane 00 CABW 

3359 Semenou Annabelle 99 CABW 
623 Pierret Melusine 98 CABW 
1871 Duvivier Karine 95 CABW 
1911 Lahaye Caroline 84 CSDY 
616 Verbaeys Cindy* 97 CSF 
2729 Deroost Frea 99 DAC 
826 Delecluse Ellen 93 DCLA 

374 Mylle Ine 97 FLAC 
2583 De Clercq Alix 00 KAAG 
1298 Garré Maaike 90 KAAG 
3647 Sudi Sauda Daniella 99 RESC 
692 Caty Emeline 98 RESC 
494 De Bruecker Lisaline 98 RESC 

1931 Guisse Saliyya 96 RESC 

1864 Loureiro Elsa 92 RFCL 
1803 Bolshakova Svetlana 84 SPVI 
845 Versmissen Jolein 92 VMOL 
852 De Laet Eva 93 VMOL 
1120 Borghgraef Annelore 96 ZWAT 
    

Perche    
2380 Borstlap Hanne 00 ACHL 
1635 Dhont Steffi 92 AVLO 
1637 De Vocht Elien 95 AVZK 
1870 Smets Fanny 86 CABW 
3206 Jacob Delphine 99 DAMP 
1109 De Ryck Aurelie 92 LYRA 

2700 Morren Lise 00 RCT 
654 Van De Sype Chloe 97 RESC 
2207 Henry Chloe 87 USBW 
567 Vissers Melanie 98 WACO 

1716 Paloglou Blandine 02 WS 
    
Poids   

1761 Vanthillo Lynn 89 ACBR 
1474 Marynissen Elies 94 AVKA 
1555 De Wael Els 90 AVLO 
478 Rousseaux Laura 97 CABW 
576 Stavart Marie 97 CSDY 
1338 Desmet Jessie 85 DAC 

1049 Govaerts Sofie 90 LOOI 
1357 Boumkwo Jolien 93 RCG 
3711 Adam Benedicte 78 RESC 

1583 Lyssens Katelijne 95 ROBA 

919 De Pauw Yoika 95 STAX 
895 Hooyberghs Elien 95 VMOL 

2536 Verlinden Sophie 79 WIBO 
    
Disque    
841 Nagels Lotte 96 ACBR 

1761 Vanthillo Lynn 89 ACBR 
2443 Savelkouls Mila 00 ATLA 
3205 Rousseaux Sarah 99 CABW 
588 Pardoms Charlotte 97 CABW 
2236 Borbouse Moly 93 DAMP 
1500 Hellebuyck Anouska 89 DEIN 
3494 Dodrimont Emilie 99 HF 

1049 Govaerts Sofie 90 LOOI 
1155 Sterckendries Vanessa 95 OEH 
1154 Peetroons Annelies 87 OEH 
4099 Reynaerts Stephanie 80 RESC 
1583 Lyssens Katelijne 95 ROBA 
    

Javelot    

1482 Van Royen Carolien 92 ACW 
1728 Van Den Brulle Kato 96 ALVA 
1146 Lescrauwaet Luka 96 AVR 
89 Kerkaert Trui 98 BONH 
2029 Mauroy Chloe 92 CABW 
576 Stavart Marie 97 CSDY 

1533 Umans Kirsten 93 HAKI 
944 Vanhoorne An 82 HCO 
1130 Deschuytter Cato 96 KAAG 
1477 Vermeir Sarah 84 OEH 
545 Montilla Morgane 98 RESC 
2072 Thiam Nafissatou 94 RFCL 
491 Smal Pauline 98 SMAC 

1244 Dupré Melissa 86 VAC 
    
Marteau    
876 Dewitte Jennifer 91 ACME 

3500 Vos Ingrid 66 ACW 
198 Lucas Vie 98 ASVO 
3632 Van Oystaeyen Julie 81 CSDY 

2216 Davin Geraldine 87 DAMP 
422 Lagrou Ilke 98 HAC 
1507 Blondeel Patricia 86 KAAG 
1101 Lambrecht Nele 96 MACW 
1102 Vanblaere Harmke 89 MACW 
1155 Sterckendries Vanessa 95 OEH 

3878 Reckelbus Laurence 75 RCAS 
1357 Boumkwo Jolien 93 RCG
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INSCRITS CB HANDISPORT 

 
HOMMES

 
100m     
2808 Perwez Axel 87 ARCH 21 
2303 Van Acker Benedict 85 DEIN 21 
2178 Vander Beken Dietmar 89 DEIN 21 

627 Debreyne Quinten 02 HAC 21 
2775 Cuypers Jonathan 99 HAC 21 
2465 Schreurs Ruben 99 HAC 21 
1860 Leveque Koen 91 HAC 21 
2072 Van Quakebeke Hannes 89 HAC 21 
2073 Van Quakebeke Jonas 93 HAC 21 
228 Verret Joni 98 LYRA 21 

4531 Verheyden Geert 68 LYRA 21 
348 Van Cauwenbergh Valeriaan 98 ROBA 21 

1620 Segers Toon 95 SPBO 21 
 Rusch Stefan  NED 34 
1545 De Loght Kevin 86 OLSE 35 
431 De Becker Daan 98 LYRA 36 
1543 Buijsen Koen 85 PAR 36 

2635 Desclefs Quentin 88 SMAC 36 
2464 Persoons Ruben 89 VS 37 
482 Timmerman Nino 98 DEIN 38 
1544 De Bie Gert 89 PAR 38 
2176 Vromant Ewoud 84 DEIN 42 
5427 Nelen Bjorn 76 DEIN 44 

4440 Genyn Peter 76 PAR 51 
     
200m     
448 Leniere Benjamin 97 HAC 20 
2808 Perwez Axel 87 ARCH 21 
2465 Schreurs Ruben 99 HAC 21 

2072 Van Quakebeke Hannes 89 HAC 21 

2073 Van Quakebeke Jonas 93 HAC 21 
228 Verret Joni 98 LYRA 21 
4531 Verheyden Geert 68 LYRA 21 
1593 Joostens Nick 95 LYRA 21 
1594 Van Den Bulck Bert 92 LYRA 21 
348 Van Cauwenbergh Valeriaan 98 ROBA 21 
1487 Grymonpon Bram 94 ROBA 21 

1620 Segers Toon 95 SPBO 21 
 Pijs Bart 83 NED 34 
 Rusch Stefan  NED 34 
1545 De Loght Kevin 86 OLSE 35 
431 De Becker Daan 98 LYRA 36 
1543 Buijsen Koen 85 PAR 36 

482 Timmerman Nino 98 DEIN 38 
1544 De Bie Gert 89 PAR 38 
2176 Vromant Ewoud 84 DEIN 42 
5020 Delespesse David 76 OEH 43 

4440 Genyn Peter 76 PAR 51 
 Groen Stefaan 88 NED 54 
     

400m     
1961 Boonen Matthias  93 LOOI 13 
1299 Bakelants Brent 96 ACHL 21 
308 Jacobs Thomas 98 HAC 21 
1592 Verret Jens 96 LYRA 21 
181 Grymonpon Ward 98 ROBA 21 
3173 Mazi Rémi 88 CABW 47 

 Orru Raffaele 90 NED 54 
     
800m     
1961 Boonen Matthias  93 LOOI 13 

3153 Mrowczynski Pierre 96 ACBB 20 
2059 Van Kauter Jaad 00 DEIN 20 
448 Leniere Benjamin 97 HAC 20 
4004 Schepers André 74 LEBB 20 
1299 Bakelants Brent 96 ACHL 21 
5498 De Smedt Mathieu 74 DEIN 21 
1791 Gevaert Matthias 94 HAC 21 

2290 Verbruggen Hannes 00 LYRA 21 
4995 Lauwers Mario 65 ROBA 21 

2840 Snyders Arthur 94 SER 21 
 Pijs Bart 83 NED 34 
2898 Meunier Basile 81 DAMP 38 
1243 Roelandt Bjorn 95 RCG 38 
5427 Nelen Bjorn 76 DEIN 44 

 Orru Raffaele 90 NED 54 
 Groen Stefaan 88 NED 54 
     
Hauteur      
627 Debreyne Quinten 02 HAC 21 
1487 Grymonpon Bram 94 ROBA 21 

     
Longueur     
 Kanavos Evangelos 89 GREK 20 
2775 Cuypers Jonathan 99 HAC 21 
1860 Leveque Koen 91 HAC 21 
2290 Verbruggen Hannes 00 LYRA 21 

1502 Casteels Bart 82 LYRA 21 

1593 Joostens Nick 95 LYRA 21 
1594 Van Den Bulck Bert 92 LYRA 21 
181 Grymonpon Ward 98 ROBA 21 
2464 Persoons Ruben 89 VS 37 
5020 Delespesse David 76 OEH 43 
 Kostakis Georgios 87 GREK 46 
     

Poids    
230 Tobback Ruben 97 LYRA 21 
2040 Van Eynde Daan 83 LYRA 21 
1592 Verret Jens 96 LYRA 21 
2921 Clinquart Simon 0 CABW 46 
5535 Van Belle Serge 67 OB 57 

     
Disque    
1792 Bultiauw David 89 HAC 21 
230 Tobback Ruben 97 LYRA 21 

 De Bruijn Rene 67 NED 35 
2635 Desclefs Quentin 88 SMAC 36 
5535 Van Belle Serge 67 OB 57 

     
Javelot    
308 Jacobs Thomas 98 HAC 21 
1792 Bultiauw David 89 HAC 21 
1502 Casteels Bart 82 LYRA 21 
2040 Van Eynde Daan 83 LYRA 21 
2921 Clinquart Simon 0 CABW 46 
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FEMMES

100m     
1499 Cordier Nina 88 HAC 21 
1317 De Ruyck Charline 91 HAC 21 
1316 Dekeyser Sarah 92 HAC 21 
1536 Ghyselbrecht Caroline 92 HAC 21 
1315 Reuse Kaat 95 HAC 21 

1174 Gyselaers Nele 86 LYRA 21 
1175 Loos Ena 95 LYRA 21 
2622 Aesseloos Elise 99 ROBA 21 
1373 Cambré Priscilla 88 ROBA 21 
 Jansen Luna 96 NED 33 
1645 Lefevre Joyce 88 PAR 34 
1787 Gijsbrechts Hilke 83 LYRA 35 

1544 De Clercq Livia 82 DEIN 42 
 Van Rhijn Marlou 91 NED 44 

2851 Vervoort Marieke 79 LYRA 52 
     
200m     
1536 Ghyselbrecht Caroline 92 HAC 21 
1315 Reuse Kaat 95 HAC 21 

1374 Kerkhofs Petra 82 ROBA 21 
 Van Rhijn Marlou 91 NED 44 
     
400m     
1316 Dekeyser Sarah 92 HAC 21 
1373 Cambré Priscilla 88 ROBA 21 

 Jansen Luna 96 NED 33 
 Siemons Amy  NED 34 
 Vranken Desiree  NED 34 
1645 Lefevre Joyce 88 PAR 34 
2851 Vervoort Marieke 79 LYRA 52 
 Den Boer Nikita  NED 54 

     

800m     
150 Knight Janne 98 LYRA 21 
1176 Chauvaux Joke 94 LYRA 21 
1374 Kerkhofs Petra 82 ROBA 21 
 Siemons Amy  NED 34 
 Vranken Desiree  NED 34 
903 Nauwelaers Annelies 88 WIBO 38 

 Den Boer Nikita  NED 54 
     
Hauteur    
118 Lenssens Julie 01 ZA 46 
     
Longueur     

150 Knight Janne 98 LYRA 21 
1174 Gyselaers Nele 86 LYRA 21 
1175 Loos Ena 95 LYRA 21 

2622 Aesseloos Elise 99 ROBA 21 
1544 De Clercq Livia 82 DEIN 42 
118 Lenssens Julie 01 ZA 46 
 

Poids     
2508 Van Hecke Natascha 74 DEIN 21 
1317 De Ruyck Charline 91 HAC 21 
1173 Follens Sanne 89 LYRA 21 
1113 Nuyten Tanja 91 LYRA 21 
903 Nauwelaers Annelies 88 WIBO 38 
1488 Moons Liesbeth 94 OEH 57 

     
Disque     
 Van Kranen Ingrid 66 NED 11 
2508 Van Hecke Natascha 74 DEIN 21 
1499 Cordier Nina 88 HAC 21 
1173 Follens Sanne 89 LYRA 21 

1113 Nuyten Tanja 91 LYRA 21 
1787 Gijsbrechts Hilke 83 LYRA 35 
1488 Moons Liesbeth 94 OEH 57 


